
≪日 時≫ 2023年4月20日（木） 13:45〜 受付開始

14:00〜16:30 交流会

18:00〜 懇親会

  （会場は別途お知らせします）

≪会 場≫ カタオカビル ５F マルチルーム

（札幌市中央区南2条⻄3丁目13-4）

≪参加費≫ ・交流会 2,000円／人 ・懇親会 5,500円／人

≪定 員≫ 30名（1店舗最大3名様まで）

≪主 催≫ (一社)ニッポンおふろ元気プロジェクト  http://www.ofurokoshien.com

≪担 当≫ 富居慶幸 (一社)ニッポンおふろ元気プロジェクト北海道⽀部⻑／(株)アサヒHL代表取締役

✉asahihltomii@gmail.com／☎090-3891-8623(富居)

参加申し込みはこちらのQRコードから

専用フォームに必要事項をご入力ください

第7回 北海道地区温浴業界交流会

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。光熱費高騰の中、厳しい状況が続いている事かと思います。

 この度、(一社)ニッポンおふろ元気プロジェクトでは、７回目となる「北海道地区温浴業界交流会」を開催する運び

となりました。本会は、主に店舗責任者を対象にしており、毎回設定したテーマで事例を共有し、横のつながりを深

める事を目的にしています。今回は、いまや店舗PRには欠かせなくなったSNSの運用について、ユーザーサイドとの

関わり方等について、成功例・失敗例を皆様と共有しながら進めて参ります。後半部分では店舗でのお悩み事につい

て解決策を共有するフリーディスカッションの時間も設ける予定です。

 交流会後には懇親会を予定しております。懇親会では、よりフランクにコミュニケーションを取って頂き、情報交

換出来る貴重な機会となります。有意義な会となるよう準備を進めておりますので、ぜひ皆さまのご参加をお待ちい

たしております。

お申込み締切：4月17日(月)

テーマ 「SNS運用とユーザーとの関係性作り」

「温浴業よろずお悩み相談」


